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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12309005T

2. Data e Regjistrimit 09/11/2021
3. Emri i Subjektit INFLUX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Pallati "Milo 2000", Rruga 
Konferenca e Pezes, (Ambienti 1) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje  ne sektorin  e telekomunikacionit duke kryer çdo 

lloj veprimtarie nepennjet telefonit per llogari te vet apo te 
treteve  me seli ne Shqiperi apo ne çdo vend tjeter qe ka 
lidhje me Republiken  e Shqiperise, duke respektuar  ligjin 
ne fuqi. Te kryeje aktivitete  nepermet telefonit te çdo lloji 
per llogari te vet apo te treteve, telemarketing, sekretari  
telefonike, shitje nepermjet telefonit, sondazhe,mesazhe 
promocionale dhe çdo lloj tjeter aktiviteti te lidhur me te. Ku 
persa permendur me siper nuk mund te jete saktesisht  apo e 
kufizuar. Objekti i veprimtarise  se kesaj shoqerie eshte 
sherbime ne fushen e platformave software, krijim dhe 
mirembajtje software, trajnim dhe specializim  personeli ne 
fushen dixhitale, software  etj. Marketing dixhital dhe 
sherbime  te tjera qe kane te bejne me internetin. Çdo  
sherbim  tjeter qe ligji i te drejtes tregtare e quan te 
arsyeshme. 
Helvet Kurtbegu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Dorjan Rustemi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2021                Deri: 08/11/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët HelvetKurtbegu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët DorjanRustemi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFLUX
E-Mail: influx@protonmail.ch  
Telefon: 0685177757  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810453-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821088-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.11.2021 ku është vendosur: Miratimin e dhënies së shumës 150.000 euro nga z. Dorian 
Rustemi ne cilësinë e njërit nga ortakët e kompanisë të cilat jepen si huadhënie pa interes 
shoqërisë INFLUX SHPK për hapjen dhe zhvillimin e aktivitetit të saj.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E653E0-D4F4-47BF-ACEF-5E4980A8CA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E130CA-2974-41C3-B4BC-D650097B70BA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DD09B9-BAEA-4930-B9DD-80BC54929109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4083C9DF-46A3-4C60-8840-FB1051D8145E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4083C9DF-46A3-4C60-8840-FB1051D8145E

